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Za nami najbardziej wyczekiwane wydarzenie rolnicze w regionie – XXVIII edycja Barzkowickich Targów Rolnych
„Agro Pomerania 2015” (11-13 września). Wydarzenie, posiadające rangę dożynek wojewódzkich, rokrocznie
przyciąga tysiące odwiedzających i wystawców.  W tym roku było podobnie. Na barzkowickich targach gościli także
marszałek Olgierd Geblewicz oraz wicemarszałek Jarosław Rzepa. Targi były także okazją do rozstrzygnięcia wielu
konkursów, w tym na „Sołtysa Roku 2015”. Zaszczytne miano trafiło do Katarzyny Kupczyk, Kazimierza
Bejnarowicza oraz Barbary Kierzynkowskiej.

Kolorowo i gwarnie na targach
XXVIII Barzkowickie Targi Rolne „Agro Pomerania” rozpoczęły się w piątek, 11 września 2015 r. Na odwiedzających „Agro
Pomeranię” czekały wystawy tematyczne – zwierząt hodowlanych, ptaków hodowlanych i ozdobnych, królików. W programie
wydarzenia znalazły się także prezentacje najnowszego sprzętu rolniczego, stoiska z produktami regionalnymi i tradycyjnymi.
Można było spróbować m.in. pierników szczecińskich, chleba koprzywieńskiego, wędlin oraz ryb wędzonych wytwarzanych
tradycyjnymi metodami, świeżych soków naturalnych warzywnych i owocowych, a także miodów, z których słynie region. Goście
targów zapoznali się także z twórczością zespołów ludowych oraz wytworami rękodzielniczymi.

– „Agro Pomerania” od lat wychodzi poza ramy specjalistycznych targów rolnych. Bardzo wielu mieszkańców miast wraz ze
swoimi pociechami tradycyjnie już drugi weekend września spędza w Barzkowicach. Targi są autentycznym spotkaniem miasta i
wsi. Wydarzenie to jest ciekawe także ze względu na segment profesjonalny. Rolnicy w Barzkowicach wymieniają się
doświadczeniami i obserwują najnowsze trendy w branży – mówi marszałek województwa Olgierd Geblewicz.

W sobotę i niedzielę goście zobaczyli wystawę koni hodowlanych, a ostatniego dnia targów rozegrano XXI Zawody Jeździeckie
w Skokach.

Brawo dla pań!
Panie z najaktywniejszych Kół Gospodyń Wiejskich w Barzkowicach odebrały nagrody w pierwszej edycji plebiscytu
zorganizowanego przez „Dziennik Pomorza Zachodniego”. W konkursie zwyciężyły panie z koła „Krzymowianki” (pow. gryfiński),
drugie miejsce przypadło dla Koła Gospodyń Wiejskich w Skalinie (pow. stargardzki).  Natomiast trzecie miejsce w plebiscycie
zajęło Koło Gospodyń Wiejskich „Lisiczki” z Lisiego Pola. Konkurs Głosu odbył się pod honorowym patronatem Marszalka
Województwa Zachodniopomorskiego.

Znamy Sołtysów Roku 2015
W niedzielę poznaliśmy także laureatów konkursu organizowanego przez Urząd Marszałkowski „Sołtys Roku 2015”. O tytuł
walczyło 26 kandydatów z Pomorza Zachodniego. Zaszczytny tytuł trafił  do Katarzyny Kupczyk z sołectwa Gądno (gmina
Moryń), Kazimierza Bejnarowicza  z sołectwa Kołowo (gm. Stare Czarnowo) oraz Barbary Kierzynkowskiej z sołectwa
Gąsierzyno (gmina Stepnica). Na laureatów konkursu czekały trzy nagrody finansowe – każda w wysokości 5 000 zł. - Celem
konkursu jest pokazanie i nagrodzenie pracy wyróżniających się, przedsiębiorczych i zaangażowanych w inicjatywy społeczne
sołtysów z województwa zachodniopomorskiego. Stanowisko sołtysa zobowiązuje, to ważna i trudna funkcja społeczna – mówi o
konkursie wicemarszałek Jarosław Rzepa.

W niedzielę odbyła się dziękczynna msza św. za zebrane plony oraz ceremoniał dożynkowy. Wybrano także  najładniejsze
wieńce dożynkowe.

Organizatorem wydarzenia jest Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach. Targi Rolne „Agro
Pomerania” odbywają się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza.
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